
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  
tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 21/5/2017 

Seamaster 2017 ITTF World Tour Czech Open 
KR ČAST tímto zve rozhodčí licence „IU“ a „NU“ na turnaj série Seamaster 2017 ITTF World Tour:

 Czech Open, který se uskuteční v závěru srpna 2017 v Olomouci 

Termín:   22. 8. – 27. 8. 2017 

Místo konání:    Olomouc 

Ubytování a strava:   Ubytování a strava bude zajištěna pro nominované rozhodčí zajištěna na jednotlivé 

dny dle nominace rozhodčích.  

Uzávěrka přihlášek:  25. 6. 2017 

 

V případě zájmu zašlete přihlášku do výše uvedeného termínu na adresu: tomas.malik@ping-pong.cz 

Rozhodčí s licencí „IU“, kteří již avizovali svůj zájem o tuto akci, již přihlášku zasílat nemusí. Seznam 

všech uchazečů bude zahrnut do souboru kalendář mezinárodních rozhodčích, který je průběžně 

zveřejňován na webových stránkách ČAST. 

Další informace:  

 Rozhodčí s licencí NU budou nominováni pouze na první dva dny 

(úterý a středa 22-23. 8. 2017), kdy se hraje kvalifikace do hlavní 

soutěže 

 Hlavní soutěž se hraje pouze na 4 stolech, kdy pro tyto dny (čtvrtek až 

neděle). Pro tyto dny (24-27. 8. 2017) bude využita část českých 

rozhodčích s mezinárodní licencí a rozhodčí ze zahraničí 

 Všechny doručené přihlášky budou zpětně potvrzeny 

 Příspěvek na dopravu bude poskytnut  

 Denní odměna bude vyplacena dle Směrnice ČAST č.6/2016 

 Nominace na turnaj Czech Open 2017 bude zveřejněna do 1. 7. 2017  

 Další informace budou zaslány spolu s nominací rozhodčích na tento 

turnaj po 1. 7. 2017 

      

V Praze, 21. 5. 2017         

        

 

 

 

mailto:ctta@cuscz.cz
mailto:tomas.malik@ping-pong.cz

